



Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca - PREP

Rua Guaira, 3141 – Bloco B3 - Jardim La Salle - CEP 85903-220 - Toledo - PR. Fone: (0**45) 3379-7077 toledo.recursospesqueiros@unioeste.br http://www.unioeste.br/pos

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS PESQUEIROS E ENGENHARIA DE PESCA – NÍVEL DE MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 030/2024-PREP

EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL 028/2024-PREP.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca – PREP, conforme Portaria nº 0523/2023-GRE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

Considerando o Edital nº 028/2024-PREP, 31 de julho de 2024, resultado do processo de seleção de candidatos a alunos regulas do programa de pós-graduação em recursos pesqueiros e engenharia de pesca - nível mestrado, para ingresso agosto de 2024;

Considerando que não foram preenchidas todas as vagas ofertadas na seleção;

Considerando que não há lista de suplentes para convocação,

TORNA PÚBLICO:

- 1. Prorrogação até 14/08/2024, o prazo de matrícula para Nathalia Pereira Japeniski, considerando que a discente tem colação de grau no dia 13-08-2024;
- 2. Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca.

PUBLIQUE-SE.

Toledo, 05 de agosto de 2024.

Aldi Feiden, Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Pesqueiros e Engenharia de Pesca Portaria nº 0523/2023-GRE